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Fu n ktio nsrättsfören i nga r ve rksa m hetsb id rag

Verksamhetsbidragets syfte är att stödja föreningarnas verksamhet.

Till ansökan ska detta bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år

. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 12 500

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Bidraget vill vi använda till TSS-fika (Lära oss tecken som stöd) Samtalsträffar "Bli vän med dina
hörapparater" Genomföra "vadsaloppet" arrangera öppna möten för att informera och visa att HRF finns.
Medverka på t,ex, Seniorfesten, Rimbodagen,Hallstaviksdagen m.m. Även deltaga i distriktets olika
verksamheter

Beviljat belopp
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Bidragsbelopp 0,00



hrf.
Hörselskadades förening
i Norrtälje

Ve rksa m h ets be rätte lse
för Hörselskadades förening i Norrtälje 2023

Styrelsen för Hörselskadades förening i Norrtälje får härmed lämna följande
verksamhetsberättelse för 2023.

Ledamöter i föreningens styrelse:
Britt-Ma rie Ähma n ordförande
Gerd Hope 2022-2024
Catha rina Erdtman 2022 - ZO23

Valberedning: Ärsmötet 2019 gav styrelsen i uppdrag att försöka tillsätta en
valberedning.

Revisorer: Leif samor och Lennart Edbom, ersättare Agneta Pettersson

Föreningens uppgift är att tillvarata medlemmars intressen när det gäller
hörselfrågor. Föreningen håller medlemsmöten med inriktning på social
samvaro och för att informera om hörselfrågor och hörselproblematikens
framtid och utveckling.

Antalet medlemmar i föreningen den 31,/12 var 68 personer varav 5 personer
är familjemedlemmar.

Ledamöterna har under året träffats 2 gånger för planering av verksamheten.

Ärsmötet avhölls den L1 mars i NSH:s lokaler på Roslagens Sjukhus med
sedva n liga å rsmötesförha nd I inga r. Riksdagsman Per Loden ius va r å rsmötets
ordförande. Det serverades kaffe med smörgåstårta.
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Ve rksa mhet/M ed I emsmöten :

Under 2023 har föreningen haft stöd och hjälp från distriktet i enlighet med
projektet som distriktet startade under året.
Gerd och Britt-Marie har vid ett flertal tillfällen haft möten med distriktets
samordnare Eva Svanström för att försöka utöka verksamheter.

Detta är 2023 har föreningen bjudit in till medlemscafder i Norrtälje och Rimbo
Vi har haft TSS-fika under våren och hösten, då vi samlats på ROS varannan
fredag för att använda/lära oss TSS(tecken som stöd) fikat och umgåtts.
Föreningen har deltagit på Seniormässan i Socitetsparken i maj och varit med
på Hallstaviksdagen i september.
Hörselveckan var föreningen på Rödakorsgården och erbjöd besökare att göra
hörseltest. Där lyckades vi värva 4-5 nya medlemmar.
I april var det Hälsans dag, där utförde föreningen hörseltester och informerade
om HRF.

VADSA-loppet arrangerades i maj månad. Föreningen deltog vi gick
promenader informerade om HRF samt deltog i insamlingen till HRF.

Föreningen anmälde ett lag "Rospiggarna"

Detta år hade vi i samband med avslutningen av TSS-fikat bjudit in alla
medlemmar att äta en jultallrik, vilket Gerd föredömligt hållit i trådarna,
förutom TSSarna var det 4 medlemmar som hörsammade inbjudan

Slingkollen:
Vi gör alla vad vi kan för att påverka lokalhållare att förbättra ljudmiljöer, på så

vis kan vi vara mera aktiva genom ett aktivt deltagande samtalen.

Batterier:
Som medlem i föreningen kan vi köpa batterier till ett reducerat pris, endast 22
kronor/karta.

Representation:
Britt-Marie Ähman är NH5:s representant i kommunens handikappråd (RFF)

Lennart Edbom ombud till ABF,

Gerd Hope är ombud till NHS årsmöte och ordinarie ombud till distriktets
årsmöte med Lennart Edbom som ersättare.
Britt-Marie Åhman är ledamot i distriktets valberedning samt föreningens
ombud till rikskongressen.

Mats Albrektsson är revisorsersättare i distriktet

2



Ekonomi:
Styrelsen hänvisar till den ekonomiska rapporten som lämnas till årsmötet

Slutord:
Vi tackar alla medlemmar for det engagemang som finns. Trots det ökar vi inte
medlemsantalet i föreningen utan vi håller samma antal medlemmar.
Tillsammans vill vi arbeta för en bättre framtid för vår vardag med de
hörselnedsättningar vi har. Vi vill även arbeta för att fler finner det angeläget
att föreningen arbetar aktivt med förebyggande hörselvård.

Norrtälje i februari 2024

Britt-Marie Åhman Gerd Hope

Catharina Erdtman
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Verksamhetsplan H RF Norrtälie 2O2a

Vi fortsätter med TSS-fika varannan fredag jämna veckor mellan

klockan L4-L6, här gör vi uppehåll över sommaren.

NHS har i dagsläget inte planerat för "Hälsans dag" i Folkets Hus

Norrtälje till hösten, blir den av ska vi vara med.

"öppet Hus" är tänkt att vi medlemmar träffas och utbyter

erfarenheter, samtalar med varandra och fikar.

Vi försöker att bjuda in personer som vi kan ha nytta/glädje av. Det

kan gälla hörteknik, med även kommunala angelägenheter, eller

varför inte lite underhållning.

Hörselveckan anordnar vi någon form av aktivitet öppet hus eller

liknande.

"Bli vän med dina hörapparater" samtalsträffar för att utbyta

kunskap och erfarenheter, tips och råd.

VADSA-loppet ska vi även detta år vara med i

Vår tradition "Julbord" kommer troligen att anordnas även detta år.


